

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ...ก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจร ค.ส.ล. ซอยหน้าเมือง 7 ซอยหน้าถนน.....  
.....  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ...สำนักงานแขวง...เขตเทศบาลนครขอนแก่น.....
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 581,000 ..... บาท
3. ลักษณะงาน โดยสังเขป ...โดยทำการรื้อผิวจราจรเดิมที่ชำรุดออกพร้อมขนทิ้ง.....  
.....  
และทำการก่อสร้างผิวจราจร ค.ส.ล. ความหนาไม่น้อยกว่า 0.15 เมตร.....  
.....  
พื้นที่ผิวจราจรรวม ไม่น้อยกว่า 398 ตารางเมตรพร้อมงานซ่อมแซมฝาท่อพักน้ำเดิมที่ชำรุดจำนวนไม่  
.....  
น้อยกว่า 15 ฝาท่อ.....  
.....
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 12 ส.ค. 2561.....  
เป็นเงิน 565,000 .....บาท ราคา / หน่วย (ถ้ามี) ..... บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง  
5.1. แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม.....  
5.2.....  
5.3.....
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง  
6.1 ชื่อ.....นายรัชชัย.....สกุล .....วนาพิทักษ์กุล.....  
ตำแหน่ง ..ผู้อำนวยการส่วนการโยธา.....ประธาน  
6.2 ชื่อ.....นายสถิตย์.....สกุล .....เทพไกรวัล.....  
ตำแหน่ง ..หัวหน้าฝ่ายสาธารณูปโภค.....กรรมการ  
6.3 ชื่อ.....นายชินโชติ.....สกุล .....บึงไกร.....  
ตำแหน่ง ..นายช่างโยธาอาวุโส.....กรรมการ  
6.4 ชื่อ.....นายมานิช.....สกุล .....ชวาคจิตติกร.....  
ตำแหน่ง ..วิศวกรโยธาชำนาญการ.....กรรมการ /เลขานุการ  
6.5 ชื่อ.....นายวีระศักดิ์.....สกุล .....อุปมะ.....  
ตำแหน่ง ..วิศวกรโยธาชำนาญการ.....กรรมการ /เลขานุการ

## แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

## 1. งานจ้างขนานที่การก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจร ค.ศ.ล. ขอยหน้าเมือง 7 (ชุมชนแก่นนคร)

ปริมาณงาน 398.00 ตร.ม.

( น้ำมันดีเซลหน้าปั๊ม ปตท. จังหวัด ขอนแก่น ราคา 29.00 บาท/ลิตร วันที่ 20-พ.ย.-61 )

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน		FACTOR F1	ค่างาน ต่อหน่วย (บาท)	ค่างานที่กำหนดให้	
		หน่วย	จำนวน	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย	ค่างานต้นทุน เป็นเงิน			ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน
<b>งานต้นทุนงานทาง</b>									
1	งานถนน (ตามแบบ กส.115/2561)								
1.1	งานรื้อผิวทางเดิมพร้อมขนไปทิ้ง ( ผิวทาง ค.ศ.ล. หน้า 0.15 ม.) ตามแบบ กส.115/2561	ตร.ม.	398.00	115.07	45,797.86	1.3624	156.77	156.75	62,386.50
1.2	งานถนน ค.ศ.ล. หน้า 0.15 ม. คอนกรีต f'c' 320 ksc.								
	- งานถนน ค.ศ.ล. หน้า 0.15 ม. คอนกรีต f'c' 320 ksc. ตามแบบ กส.115/2561	ตร.ม.	398.00	442.56	176,138.88	1.3624	602.94	602.75	239,894.50
	- ลูกวิ่งชั้นรองพื้นทางถนน ค.ศ.ล. ตามแบบ กส.115/2561	ถบ.ม.	44.80	348.98	15,634.30	1.3624	475.45	475.25	21,291.20
2	งานอื่นๆ (ตามแบบ กส.115/2561)								
2.1	งานเปลี่ยนฝาบ่อพักน้ำ(ค.ศ.ล.เดิม) เป็นฝาท่อเหล็กหล่อตะแกรงรูปสี่เหลี่ยม ขนาด 600x600 มม. รับน้ำหนักไม่น้อยกว่า 25 ตัน (ตามแบบเลขที่ กส. 097/2559) สำหรับบ่อพักท่อระบายน้ำ ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.60 ม.	บ่อ	15.00	11,850.00	177,750.00	1.3624	16,144.44	16,144.25	242,163.75
				รวมค่างานต้นทุนงานทาง	415,321.04				
				รวมค่าต้นทุนงานสะพานและท่อเหลี่ยม	0.00				
				รวมค่างานต้นทุนทั้งหมด	415,321.04			รวมค่างานทั้งหมด	565,735.95
								ปรับยอด	0.00
								รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(คิดเพียง)	565,000.00

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นายรัชชัย วนาทีกัญกุล)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายศศิศักดิ์ เทพไกรว้อ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายชินโชติ บึงไกร)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายนาโนช ราชฉัตรศิริ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ

(นายวีระศักดิ์ อุปนะ)